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Autoriteti Rregullator pér Shérbime té Ujit, né bazé t& kompetencave t& dhéna me nénin 4 aragrafi

3.6 dhe neni 47 paragrafi 3, t& Ligjit Nr. 05/L-042 pér Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit, v& né
diskutim publik:

Rregulloren Nr. 10/2019 pér Standardet Minimale té Shérbimeve té¢ Ujit né Kosové,
Rregulloren Nr. 11/2019 pér Pércaktimin e Tarifave té Shérbimit té Ujit né Kosové dhe
Rregulloren Nr. 12/2019 pér Ndryheshim Plotésimin e Rregullores Nr.03/2016, Rregullores
Nr. 04/2016, Rregullores Nr. 05/2016 dhe Rregullores Nr. 06/2016.

Njoftohen t& gjithé qytetarét, grupet ¢ interesit dhe palét tjera t& interesuara qé& t& marrin pjes€ né
debatin publik i cili do t& mbahet t& enjt en mé dt. 17.10.2019 né sallén e mbledhjeve me nr. 1, t&
Autoritetin Rregullator pér Shérbime t& Ujii, duke filluar nga ora 10:00,

Njékohésisht té gjithé qytetarét, konsumatorét dhe té interesuarit tjeré né afatin prej 20 ditésh nga dita
e publikimit t& kétij njoftimi t& gjitha komentet, vérejtjet, sugjerimet dhe piképamjet mund t’i bé&jné
pérmes ueb faqges s& Autoriteti http://www.arru-rks.org ose drejtpérdrejts né zyrat nr. 13 dhe 18 té
Departamentit pér Céshtje Ligjore dhe Licencim né Autoritetin Rregullator pér Shérbime t& Ujit, ku
edhe mund t€ merren rregulioret e lartpérmendur.

T& gjitha vérejtiet dhe sugjerimet do t& shqyrtohen nga departamentet pérkatése té& Autoriteti
Rregullator pér Shérbime t& Ujit.
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